quinta-feira, 1 de outubro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

  IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
       SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

________________________________________________________________________

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676.
CNPJ 09.353.852/0001-37

ERRATA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 008/2020

Nº PROCESSO ADM.: 016/2020                                         DISPENSA DE LICITAÇÃO: 005/2020

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 09.353.852/0001-37, com sede localizada na
Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié–BA, CEP: 45.200-190.

CONTRATADA: IDALICIO DE JESUS SILVA, inscrita no CNPJ nº 25.971.062/0001-71, situada à Rua José
Bento Costa, nº 14, bairro Pompílio Sampaio, Jequié-Bahia, CEP: 45.206-091.

OBJETO: O objeto do presente contrato consiste na aquisição de central telefônica (PABX) com capacidade
para 02 linhas e 12 ramais destinados atender às necessidades do IPREJ – instituto de previdência dos
servidores municipais de Jequié.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, art. 24, inciso II.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS

VALOR TOTAL: R$ 2.380,00 (dois mil, trezentos e oitenta reais.

DATA DO CONTRATO: 01/10/2020.

VIGÊNCIA: Inicia em 01 de outubro de 2020 e finaliza em 31 de dezembro de 2020.

Emanoel Silva Almeida
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C47FDADA3D4142BDFE186489B584B02

		2020-10-01T14:08:18-0300